20/07/2022 10:49 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE) - Portaria n.º 75, de 20 de julho de 2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=15dd5d29e4&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8821141733293310405&simpl=msg-a%3Ar7052… 1/1

Fabricia Nadja De Oliveira Freire <fabricia.nadja@ifsertao-pe.edu.br>

Portaria n.º 75, de 20 de julho de 2022

1 mensagem

Pró-Reitoria de Orçamento e Administração <proad@ifsertao-pe.edu.br> 20 de julho de 2022 10:43
Cco: Suzana De Mendonca Rodrigues <suzana.rodrigues@ifsertao-pe.edu.br>, Roberta Duarte De Oliveira
<roberta.duarte@ifsertao-pe.edu.br>, Diretoria Executiva <dexec@ifsertao-pe.edu.br>, Pró-Reitoria de Administração
<proad@ifsertao-pe.edu.br>, Depto De Adm E Gestao De Riscos De Aquisicoes <rt.dpgra@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado(a),

Segue anexa a Portaria n.º 75, de 20 de julho de 2022, emitida  e publicada  pela Pró-Reitoria de Orçamento e
Administração, para conhecimento.

Publicada em: 20/07/2022

Disponível em : https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022

Link: https://drive.google.com/file/d/1rd8773eY4hA-iL82wiiQ2XoEnng0t7uP/view?usp=sharing

Atenciosamente,
Pró-Reitoria de Orçamento e Administração

IFSertãoPE - Reitoria

https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
https://drive.google.com/file/d/1rd8773eY4hA-iL82wiiQ2XoEnng0t7uP/view?usp=sharing